ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту Решения Совета муниципального
образования «город Болгар» Спасского муниципального района Республики
Татарстан «О бюджете муниципального образования «город Болгар»
Спасского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов»

г. Болгар 22 ноября 2023года

Место проведения: Республика Татарстан, Спасский район, г.Болгар,
ул. Пионерская, д. 19, 3 этаж здания Администрации Спасского района РТ.

Время проведения: 10:00 ч.
Присутствовало: 19 человек
Председатель заседания: Костина Алевтина Владимировна -  руководитель

Болгарского городского Исполнительного комитета Спасского муниципального
района Республики Татарстан

Секретарь публичных слушаний: Непомнющая Нина Николаевна -
заместитель руководителя Болгарского городского Исполнительного комитета
Спасского муниципального района Республики Татарстан

Повестка дня:

1. О проведении Публичных слушаний по проекту Решения Совета
муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального района
Республики Татарстан «О бюджете муниципального образования «город Болгар»
Спасского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов».

2.

Ход слушаний:

1. СЛУШАЛИ: О рассмотрении проекта Решения Совета
муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального района
Республики Татарстан «О бюджете муниципального образования «город Болгар»
Спасского муниципального района Республики Татарстан на 2024год и на
плановый период 2025 и 2026 годов».

2. Докладчик: Костина Алевтина Владимировна -  руководитель
Болгарского городского Исполнительного комитета Спасского муниципального
района Республики Татарстан -  выступила с подробным докладом, где озвучила
основные параметры и подходы при формировании бюджета.

В ходе обсуждения проекта решения замечаний и предложений не поступало.

Участники публичных слушаний по проекту Решения Совета муниципального
образования «город Болгар» Спасского муниципального района Республики
Татарстан «О бюджете муниципального образования «город Болгар» Спасского
муниципального района Республики Татарстан на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов»

Рекомендовать Совету муниципального образования «город Болгар»
Спасского муниципального района Республики Татарстан утвердить проект «О
бюджете муниципального образования «город Болгар» Спасского
муниципального района Республики Татарстан на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов» в соответствии с требованиями действующего
законодательства.

Результаты голосования:
«За» - 19 человек, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

решили:

Секретарь комиссии

Председатель комиссии А.В.Костина

Н.Н.Непомнющая